

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	土砂 4.0, 0.2km以下, 山0.45(平0.35)m3, 無し, 良好					
	1)土質区分	土砂				
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0				
	3)運搬距離	0.2km以下				
	4)積込機械区分	山0.45(平0.35)m3				
	5)DID区分	無し				
	6)路面条件	良好				
W03002	ダンプトラック[ワンロード・タイプ] 4t積級	0.220	供用日	6,960	1,531	
W14062	燃料消費費 (DT国産・普通・D)					
	積載重量 4.0 t 積	0.220	供用日	245	54	
P34002	軽油					
	J I S I . 2号 小型ローリー	6.800	L	110	748	
R01022	運転手 (一般)					
		0.190	人	19,425	3,691	
	合 計				6,024	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		602	
	*** S単- 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)					
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパクタ(1)				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	22,680	4,536	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	19,950	13,566	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		4,536	454	
	合 計				18,556	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,856	
	*** S単- 3号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 締固めを計上しない					
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	締固めを計上しない				
R01003	普通作業員					
		0.680	人	19,950	13,566	
	合 計				13,566	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,357	
	*** S単- 4号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	築堤・埋戻, 0.8~1.1ton, あり					
	1)工種区分	築堤・埋戻				
	2)規格区分(ton)	0.8~1.1ton				
	3)長期引車係区分	あり				
F04081	振動ロー[ヘッド・付式]					
	質量0.8~1.1 t	1.440	日	1,690	2,434	
P34002	軽油					
	J I S I . 2号 小型ローリー	5.300	L	110	583	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	22,680	22,680	
	合 計				25,697	算出数量 50,000 m3
	単 価		m3		514	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1,2工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 5号 ***					
S01082	締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	築堤・埋戻,3.0~4.0ton,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)工種区分	築堤・埋戻		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格区分(ton)	3.0~4.0ton		夜間制約作業時間:0.0		
	3)長期割引単価区分	あり				
F04061	振動ロータリ[搭乗式・コンパインド型・排対型(1次・2次)]	1.600	日	3,580	5,728	
	質量3.0~4.0t					
P34002	軽油	15.000	L	110	1,650	
R01021	JIS1.2号 小型ローリー					
	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				30,268	算出数量 86,000 m3
	単 価		m3		352	
	*** S単- 6号 ***					
S02024	張ブロック工(空張)		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	張ブロック工(空張)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	目地モルタルを使用しない場合,厚さ12cm,あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分	目地モルタルを使用しない場合		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)材料区分	厚さ12cm		夜間制約作業時間:0.0		
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P15004	張ブロック	10.000	m ²	3,600	36,000	
	厚12cm(500×500以下)					
R01001	土木一般世話役	0.150	人	24,885	3,733	
R01007	ブロック工	0.300	人	26,040	7,812	
R01003	普通作業員	0.430	人	19,950	8,579	
F08061	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)]	0.410	日	6,760	2,772	
	標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 吊能力2.9t					
R01021	運転手(特殊)	0.300	人	22,890	6,867	
P34002	軽油	16.000	L	110	1,760	
	JIS1.2号 小型ローリー					
	合 計				67,523	算出数量 10,000 m ²
	単 価		m ²		6,752	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)労務コード	R01002		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務単価算定区分	基(D2)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,680	22,680	
	合 計				22,680	算出数量 1,000 人
	単 価				22,680	
	*** S単- 8号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)労務コード	R01003		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)労務単価算定区分	基(D2)		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1,000 人
	単 価				19,950	

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 9号 ***					
S02115	交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(D2)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	12,285	12,285	
	合 計				12,285	算出数量 1,000 人
	単 価				12,285	
	*** S単- 10号 ***					
S02117	ベンチフリーウム ベンチフリーウム 250型 長2,000m		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	PQ4021 250型 長2,000m 4,540円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
PQ4021	ベンチフリーウム 支給品 250型 長2,000m	1,000	本	4,540	4,540	
	合 計				0	算出数量 1,000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 11号 ***					
S02117	排水角落し 排水角落し 600×400×180 制水板含		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96001 600×400×180 制水板含 4,830円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96001	排水角落し 支給品 600×400×180 制水板含	1,000	個	4,830	4,830	
	合 計				0	算出数量 1,000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 12号 ***					
S02117	吐口ブロック 吐口ブロック 400×450×480		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96002 400×450×480 5,560円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96002	吐口ブロック 支給品 400×450×480	1,000	個	5,560	5,560	
	合 計				0	算出数量 1,000 各単位
	単 価				0	
	*** S単- 13号 ***					
S02117	吐口プレート 吐口プレート 20型		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96003 20型 2,530円		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
P96003	吐口プレート 支給品 20型	1,000	個	2,530	2,530	
	合 計				0	算出数量 1,000 各単位
	単 価				0	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 14号 ***					
S02118	生コンクリート(高炉)		m3		1.000	歩A 各単位 当たり算出
	生コンクリート(高炉)			基本給時間:8.0	超過時間:0.0	
	18N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C≤60%, W≤175kg/m3)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)地区資材単価コード	JQ2044		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)資材規格	18N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C・		夜間制約作業時間:0.0		
	3)単価の入力	20,000円				
JQ2044	生コンクリート(高炉)		m3		20,000	
	18N/mm2 15cm 25(20)mm(W/C≤60%, W≤175kg/m3)	1.000			20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単- 15号 ***					
S02118	生コンクリート(高炉B)		m3		1.000	歩A 各単位 当たり算出
	生コンクリート(高炉B)			基本給時間:8.0	超過時間:0.0	
	21N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C≤55%, W≤175kg/m3)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)地区資材単価コード	J02122		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)資材規格	21N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C・		夜間制約作業時間:0.0		
	3)単価の入力	20,000円				
J02122	生コンクリート(高炉B)		m3		20,000	
	21N/mm2 18cm 25(20)mm(W/C≤55%, W≤175kg/m3)	1.000			20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単- 16号 ***					
S02120	やり方		m		1.000	歩A 各単位 当たり算出
	やり方			基本給時間:8.0	超過時間:0.0	
	RC造,事務所			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)市場単価コード	A96001		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	RC造,事務所		夜間制約作業時間:0.0		
	3)単価の入力	250円				
A96001	やり方		m		250	
	RC造,事務所	1.000			250	
	合 計				250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				250	
	*** S単- 17号 ***					
S02120	現寸型板		延m		1.000	歩A 各単位 当たり算出
	現寸型板			基本給時間:8.0	超過時間:0.0	
	RC造,事務所			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)市場単価コード	A96002		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	RC造,事務所		夜間制約作業時間:0.0		
	3)単価の入力	140円				
A96002	現寸型板		延m		140	
	RC造,事務所	1.000			140	
	合 計				140	算出数量 1.000 各単位
	単 価				140	
	*** S単- 18号 ***					
S02120	畳出し		延m		1.000	歩A 各単位 当たり算出
	畳出し			基本給時間:8.0	超過時間:0.0	
	RC造,事務所			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)市場単価コード	A96003		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	RC造,事務所		夜間制約作業時間:0.0		
	3)単価の入力	470円				
A96003	畳出し		延m		470	
	RC造,事務所	1.000			470	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				470	算出数量 1.000 各単位
	単 価				470	
	*** S単- 19号 ***					
S02120	養生 養生 RC造, 事務所 1) 市場単価コード 2) 規格 3) 単価の入力		延㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
		A96004 RC造, 事務所 280円				
A96004	養生 RC造, 事務所	1.000	延㎡	280	280	
	合 計				280	算出数量 1.000 各単位
	単 価				280	
	*** S単- 20号 ***					
S02120	清掃後片付け 清掃後片付け RC造, 事務所 1) 市場単価コード 2) 規格 3) 単価の入力		延㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
		A96005 RC造, 事務所 760円				
A96005	清掃後片付け RC造, 事務所	1.000	延㎡	760	760	
	合 計				760	算出数量 1.000 各単位
	単 価				760	
	*** S単- 21号 ***					
S02120	枠組本足場 (手すり先行方式) 枠組本足場 (手すり先行方式) 2箇月, W=600, H=12m未満 1) 市場単価コード 2) 規格 3) 単価の入力		掛㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
		A96006 2箇月, W=600, H=12m未満 1,360円				
A96006	枠組本足場 (手すり先行方式) 2箇月, W=600, H=12m未満	1.000	掛㎡	1,360	1,360	
	合 計				1,360	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,360	
	*** S単- 22号 ***					
S02120	安全手すり 安全手すり 2箇月, 枠組本足場用 1) 市場単価コード 2) 規格 3) 単価の入力		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
		A96007 2箇月, 枠組本足場用 626円				
A96007	安全手すり 2箇月, 枠組本足場用	1.000	m	626	626	
	合 計				626	算出数量 1.000 各単位
	単 価				626	
	*** S単- 23号 ***					
S02120	災害防止 災害防止 2箇月, 防災シートI類 1) 市場単価コード 2) 規格		掛㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
		A96008 2箇月, 防災シートI類				

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3) 単価の入力	383円				
A96008	災害防止 2箇月, 防災シート I 類	1.000	掛㎡	383	383	
	合 計				383	算出数量 1.000 各単位
	単 価				383	
	*** S 単- 24号 ***					
S02120	脚立足場 脚立足場 2箇月, 直列, H=1.8m		延㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 市場単価コード	A96009		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	2) 規格	2箇月, 直列, H=1.8m				
	3) 単価の入力	375円				
A96009	脚立足場 2箇月, 直列, H=1.8m	1.000	延㎡	375	375	
	合 計				375	算出数量 1.000 各単位
	単 価				375	
	*** S 単- 25号 ***					
S02120	根切り 根切り 布堀り		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 市場単価コード	A96010		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	2) 規格	布堀り				
	3) 単価の入力	550円				
A96010	根切り 布堀り	1.000	m3	550	550	
	合 計				550	算出数量 1.000 各単位
	単 価				550	
	*** S 単- 26号 ***					
S02120	床付け 床付け つぼ, 布堀		㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 市場単価コード	A96011		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	2) 規格	つぼ, 布堀				
	3) 単価の入力	220円				
A96011	床付け つぼ, 布堀	1.000	㎡	220	220	
	合 計				220	算出数量 1.000 各単位
	単 価				220	
	*** S 単- 27号 ***					
S02120	埋戻し 埋戻し 発生土		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 市場単価コード	A96012		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	2) 規格	発生土				
	3) 単価の入力	750円				
A96012	埋戻し 発生土	1.000	m3	750	750	
	合 計				750	算出数量 1.000 各単位
	単 価				750	
	*** S 単- 28号 ***					
S02120	すきとり		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	すきとり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96013				
	2)規格					
	3)単価の入力	320円				
A96013	すきとり	1.000	m3	320	320	
	合 計				320	算出数量 1.000 各単位
	単 価				320	
	*** S単- 29号 ***					
S02120	砕石地業 (再生材)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	砕石地業 (再生材) 基礎下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96014				
	2)規格					
	3)単価の入力	4,000円				
A96014	砕石地業 (再生材) 基礎下	1.000	m3	4,000	4,000	
	合 計				4,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,000	
	*** S単- 30号 ***					
S02120	砕石地業 (再生材)		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	砕石地業 (再生材) 土間下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96015				
	2)規格	土間下				
	3)単価の入力	3,800円				
A96015	砕石地業 (再生材) 土間下	1.000	m3	3,800	3,800	
	合 計				3,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,800	
	*** S単- 31号 ***					
S02120	鉄筋加工組立		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋加工組立 壁式構造			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96016				
	2)規格	壁式構造				
	3)単価の入力	57,000円				
A96016	鉄筋加工組立 壁式構造	1.000	ton	57,000	57,000	
	合 計				57,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				57,000	
	*** S単- 32号 ***					
S02120	鉄筋運搬		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋運搬 4t車			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96017				
	2)規格	4t車				
	3)単価の入力	4,000円				
A96017	鉄筋運搬 4t車	1.000	ton	4,000	4,000	
	合 計				4,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,000	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1,2工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 33号 ***					
S02120	コンクリート打設手間		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打設手間 捨てコンクリート			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96018				
	2)規格	捨てコンクリート				
	3)単価の入力	1,620円				
A96018	コンクリート打設手間 捨てコンクリート	1,000	m3	1,620	1,620	
	合 計				1,620	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,620	
	*** S単- 34号 ***					
S02120	コンクリート打設手間		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打設手間 土間コンクリート			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96019				
	2)規格	土間コンクリート				
	3)単価の入力	760円				
A96019	コンクリート打設手間 土間コンクリート	1,000	m3	760	760	
	合 計				760	算出数量 1,000 各単位
	単 価				760	
	*** S単- 35号 ***					
S02120	コンクリート打設手間		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打設手間 基礎コンクリート			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96020				
	2)規格	基礎コンクリート				
	3)単価の入力	570円				
A96020	コンクリート打設手間 基礎コンクリート	1,000	m3	570	570	
	合 計				570	算出数量 1,000 各単位
	単 価				570	
	*** S単- 36号 ***					
S02120	コンクリート打設手間		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリート打設手間 躯体コンクリート			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96021				
	2)規格	躯体コンクリート				
	3)単価の入力	610円				
A96021	コンクリート打設手間 躯体コンクリート	1,000	m3	610	610	
	合 計				610	算出数量 1,000 各単位
	単 価				610	
	*** S単- 37号 ***					
S02120	普通合板型枠		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	普通合板型枠 基礎部			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96022				
	2)規格	基礎部				
	3)単価の入力	3,200円				
A96022	普通合板型枠 基礎部	1,000	m ²	3,200	3,200	
	合 計				3,200	算出数量 1,000 各単位

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区A1,2工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				3,200	
	*** S単- 38号 ***					
S02120	普通合板型枠		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	普通合板型枠 壁式構造,地上軸部,階高2.8m程度			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96023				
	2)規格	壁式構造,地上軸部,階高2.8m程度				
	3)単価の入力	3,400円				
A96023	普通合板型枠 壁式構造,地上軸部,階高2.8m程度	1,000	m ²	3,400	3,400	
	合 計				3,400	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,400	
	*** S単- 39号 ***					
S02120	打放し合板型枠		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	打放し合板型枠 基礎部,C種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96024				
	2)規格	基礎部,C種				
	3)単価の入力	3,350円				
A96024	打放し合板型枠 基礎部,C種	1,000	m ²	3,350	3,350	
	合 計				3,350	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,350	
	*** S単- 40号 ***					
S02120	打放し合板型枠		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	打放し合板型枠 壁式構造,地上軸部,C種,階高2.8m程度			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96025				
	2)規格	壁式構造,地上軸部,C種,階高2.8m程度				
	3)単価の入力	3,550円				
A96025	打放し合板型枠 壁式構造,地上軸部,C種,階高2.8m程度	1,000	m ²	3,550	3,550	
	合 計				3,550	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,550	
	*** S単- 41号 ***					
S02120	型枠運搬費		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	型枠運搬費 4t車			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96026				
	2)規格	4t車				
	3)単価の入力	200円				
A96026	型枠運搬費 4t車	1,000	m ²	200	200	
	合 計				200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				200	
	*** S単- 42号 ***					
S02120	打放し面補修		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	打放し面補修 基礎部,C種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96027				
	2)規格	基礎部,C種				
	3)単価の入力	790円				

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区A1,2工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A96027	打放し面補修 基礎部,C種	1.000	m ²	790	790	
	合 計				790	算出数量 1.000 各単位
	単 価				790	
	*** S単- 43号 ***					
S02120	打放し面補修 打放し面補修 壁式構造,地上軸部,C種,階高2.8m程度		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)市場単価コード	A96028		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	2)規格	壁式構造,地上軸部,C種,階高2.8m程度				
	3)単価の入力	790円				
A96028	打放し面補修 壁式構造,地上軸部,C種,階高2.8m程度	1.000	m ²	790	790	
	合 計				790	算出数量 1.000 各単位
	単 価				790	
	*** S単- 44号 ***					
S02120	外壁 (CB積み)		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	外壁 (CB積み) C種(16),150×190×390			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96029				
	2)規格	C種(16),150×190×390				
	3)単価の入力	7,560円				
A96029	外壁 (CB積み) C種(16),150×190×390	1.000	m ²	7,560	7,560	
	合 計				7,560	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,560	
	*** S単- 45号 ***					
S02120	屋根 (塗膜防水)		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	屋根 (塗膜防水) X-1,平面			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96030				
	2)規格	X-1,平面				
	3)単価の入力	6,090円				
A96030	屋根 (塗膜防水) X-1,平面	1.000	m ²	6,090	6,090	
	合 計				6,090	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,090	
	*** S単- 46号 ***					
S02120	軒先 (塗膜防水)		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軒先 (塗膜防水) X-1,立上り			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96031				
	2)規格	X-1,立上り				
	3)単価の入力	5,460円				
A96031	軒先 (塗膜防水) X-1,立上り	1.000	m ²	5,460	5,460	
	合 計				5,460	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,460	
	*** S単- 47号 ***					
S02120	化粧目地シーリング		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	化粧目地シーリング PU-2,10×10			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 市場単価コード	A96032		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	2) 規格	PU-2, 10×10		夜間制約作業時間: 0.0		
	3) 単価の入力	310円				
A96032	化粧目地シーリング					
	PU-2, 10×10	1.000	m	310	310	
	合 計				310	算出数量 1.000 各単位
	単 価				310	
	*** S 単 - 48号 ***					
S02120	建具枠廻りシーリング		m		1.000 各単位	歩入 当たり算出
	建具枠廻りシーリング			基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	MS-2, 10×10			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 市場単価コード	A96033		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	2) 規格	MS-2, 10×10		夜間制約作業時間: 0.0		
	3) 単価の入力	400円				
A96033	建具枠廻りシーリング					
	MS-2, 10×10	1.000	m	400	400	
	合 計				400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				400	
	*** S 単 - 49号 ***					
S02120	屋根 (コンクリート金ごて仕上げ)		m ²		1.000 各単位	歩入 当たり算出
	屋根 (コンクリート金ごて仕上げ)			基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	塗膜防水下			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 市場単価コード	A96034		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	2) 規格	塗膜防水下		夜間制約作業時間: 0.0		
	3) 単価の入力	500円				
A96034	屋根 (コンクリート金ごて仕上げ)					
	塗膜防水下	1.000	m ²	500	500	
	合 計				500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				500	
	*** S 単 - 50号 ***					
S02120	外壁 (モルタル塗り)		m ²		1.000 各単位	歩入 当たり算出
	外壁 (モルタル塗り)			基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	t25, 吹付下			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 市場単価コード	A96035		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	2) 規格	t25, 吹付下		夜間制約作業時間: 0.0		
	3) 単価の入力	3,470円				
A96035	外壁 (モルタル塗り)					
	t25, 吹付下	1.000	m ²	3,470	3,470	
	合 計				3,470	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,470	
	*** S 単 - 51号 ***					
S02120	軒裏 (複層塗材E吹付け)		m ²		1.000 各単位	歩入 当たり算出
	軒裏 (複層塗材E吹付け)			基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	凹凸状, 打放し面			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 市場単価コード	A96036		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	2) 規格	凹凸状, 打放し面		夜間制約作業時間: 0.0		
	3) 単価の入力	1,470円				
A96036	軒裏 (複層塗材E吹付け)					
	凹凸状, 打放し面	1.000	m ²	1,470	1,470	
	合 計				1,470	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,470	
	*** S 単 - 52号 ***					

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1,2工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02120	外壁(防水型複層塗材E吹付け)		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	外壁(防水型複層塗材E吹付け) 凹凸状,モルタル面			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96037				
	2)規格	凹凸状,モルタル面				
	3)単価の入力	2,010円				
A96037	外壁(防水型複層塗材E吹付け) 凹凸状,モルタル面	1.000	m ²	2,010	2,010	
	合 計				2,010	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,010	
	*** S単- 53号 ***					
S02120	建具枠廻りモルタル詰め		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建具枠廻りモルタル詰め 防水剤入り			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96038				
	2)規格	防水剤入り				
	3)単価の入力	840円				
A96038	建具枠廻りモルタル詰め 防水剤入り	1.000	m	840	840	
	合 計				840	算出数量 1,000 各単位
	単 価				840	
	*** S単- 54号 ***					
S02120	床(コンクリート金ごて仕上げ)		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	床(コンクリート金ごて仕上げ) 直均し			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96039				
	2)規格	直均し				
	3)単価の入力	500円				
A96039	床(コンクリート金ごて仕上げ) 直均し	1.000	m ²	500	500	
	合 計				500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				500	
	*** S単- 55号 ***					
S02120	スチール製 SD-1鋼製片開き戸取付		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スチール製 SD-1鋼製片開き戸取付 W900×H1850			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96040				
	2)規格	W900×H1850				
	3)単価の入力	4,050円				
A96040	スチール製 SD-1鋼製片開き戸取付 W900×H1850	1.000	箇所	4,050	4,050	
	合 計				4,050	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,050	
	*** S単- 56号 ***					
S02120	アルミ製 AG-1固定ガラリ取付		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ製 AG-1固定ガラリ取付 W700×H300			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)市場単価コード	A96041				
	2)規格	W700×H300				
	3)単価の入力	2,530円				
A96041	アルミ製 AG-1固定ガラリ取付 W700×H300	1.000	箇所	2,530	2,530	
	合 計				2,530	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,530	

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区A1,2工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 57号 ***					
S02120	納入り型板ガラス		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	納入り型板ガラス t=6.8mm, 2.18m2以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)市場単価コード	A96042		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格	t=6.8mm, 2.18m2以下		夜間制約作業時間:0.0		
	3)単価の入力	2,450円				
A96042	納入り型板ガラス t=6.8mm, 2.18m2以下	1.000	m ²	2,450	2,450	
	合 計				2,450	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,450	
	*** S単- 58号 ***					
S02120	ガラス清掃費		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガラス清掃費			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)市場単価コード	A96043		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格			夜間制約作業時間:0.0		
	3)単価の入力	280円				
A96043	ガラス清掃費	1.000	m ²	280	280	
	合 計				280	算出数量 1.000 各単位
	単 価				280	
	*** S単- 59号 ***					
S02120	ガラス留めシーリング		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガラス留めシーリング			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)市場単価コード	A96044		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格			夜間制約作業時間:0.0		
	3)単価の入力	250円				
A96044	ガラス留めシーリング	1.000	m	250	250	
	合 計				250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				250	
	*** S単- 60号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,.-.-,基礎砕石の施 工無し,再利用撤去を行なわない			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)施工区分Ⅰ	U型側溝				
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3)規格Ⅰ	L=2000				
	4)規格Ⅱ	1000kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	6)L=1000を使用	L=1000を使用しない				
	7)L=4000を使用	L=4000を使用しない				
	8)L=5000を使用	L=5000を使用しない				
	9)法面小段面	-				
	10)法面縦排水	-				
	11)基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工無し				
	12)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なわない				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無し L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	2,918	2,918	
	合 計				2,918	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		2,918	
	*** S単- 61号 ***					

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 1、2工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S06013	多段積かごマット工		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	多段積かごマット工 突込式、めっき鉄線、1:1.0、B型、2段、0段、割栗石 (径15cm~20cm)、 しない、90.00m ³ 、250.00m ²			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	突込式				
	2)材料区分 (かごマット)	めっき鉄線				
	3)勾配	1:1.0				
	4)かごタイプ	B型				
	5)積段数	2段				
	6)根固段数 (並列式のみ)	0段				
	7)材料区分 (詰石)	割栗石 (径15cm~20cm)				
	8)単価0円区分 (詰石)	しない				
	9)中詰用石材設計数量 (m ³)	90.00m ³				
	10)吸出防止材設計数量 (m ²)	250.00m ²				
	11)長期割引単価区分 (賃料数量)	あり				
P24063	多段積型かごマット (長期性能型) めっき鉄線 50×100cm 1:1.0 A-a,c B-a,c C-a,c	100.000	m	6,820	682,000	
P24065	多段積型かごマット (長期性能型) めっき鉄線 50×100cm 1:1.0 B-b	100.000	m	5,890	589,000	
J03504	割栗石 (詰石用) 15~20cm	98.100	m ³	3,400	333,540	
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	290.000	m ²	440	127,600	
R01001	土木一般世話役	2.800	人	24,885	69,678	
R01002	特殊作業員	3.200	人	22,680	72,576	
R01003	普通作業員	7.400	人	19,950	147,630	
F08061	バックホ [クロー型・クレーン機能付・排対型 (1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 吊能力2.9t	9.600	日	6,760	64,896	
P34002	軽油 JIS 1.2号 小型ローリー	248.000	L	110	27,280	
R01021	運転手 (特殊)	8.000	人	22,890	183,120	
Y00004	諸雑費 1.0%	0.010		565,180	5,652	
	合 計				2,302,972	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		23,030	
	*** S単- 62号 ***					
S06013	多段積かごマット工		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	多段積かごマット工 突込式、めっき鉄線、1:1.0、B型、3段、0段、割栗石 (径15cm~20cm)、 しない、135.00m ³ 、350.00m ²			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	突込式				
	2)材料区分 (かごマット)	めっき鉄線				
	3)勾配	1:1.0				
	4)かごタイプ	B型				
	5)積段数	3段				
	6)根固段数 (並列式のみ)	0段				
	7)材料区分 (詰石)	割栗石 (径15cm~20cm)				
	8)単価0円区分 (詰石)	しない				
	9)中詰用石材設計数量 (m ³)	135.00m ³				
	10)吸出防止材設計数量 (m ²)	350.00m ²				
	11)長期割引単価区分 (賃料数量)	あり				
P24063	多段積型かごマット (長期性能型) めっき鉄線 50×100cm 1:1.0 A-a,c B-a,c C-a,c	66.700	m	6,820	454,894	
P24065	多段積型かごマット (長期性能型) めっき鉄線 50×100cm 1:1.0 B-b	133.300	m	5,890	785,137	
J03504	割栗石 (詰石用) 15~20cm	147.200	m ³	3,400	500,480	
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	406.000	m ²	440	178,640	
R01001	土木一般世話役	2.800	人	24,885	69,678	
R01002	特殊作業員	3.200	人	22,680	72,576	
R01003	普通作業員	7.400	人	19,950	147,630	
F08061	バックホ [クロー型・クレーン機能付・排対型 (1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 吊能力2.9t	9.600	日	6,760	64,896	
P34002	軽油 JIS 1.2号 小型ローリー	248.000	L	110	27,280	
R01021	運転手 (特殊)	8.000	人	22,890	183,120	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00004	諸雑費 1.0%	0.010		565,180	5,652	
	合 計				2,489,983	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		24,900	
	*** S 単 - 63号 ***					
S06013	多段積かごマット工 多段積かごマット工 突込式, めっき鉄線, 1:1.0, B型, 6段, 0段, 割栗石 (径15cm~20cm), しない, 270.00m ³ , 650.00m ²		m ²		100,000 m ²	歩入 当たり算出
	1) 施工区分	突込式				
	2) 材料区分 (かごマット)	めっき鉄線				
	3) 勾配	1:1.0				
	4) かごタイプ	B型				
	5) 積段数	6段				
	6) 根固段数 (並列式のみ)	0段				
	7) 材料区分 (諸石)	割栗石 (径15cm~20cm)				
	8) 単価0円区分 (諸石)	しない				
	9) 中詰用石材設計数量 (m ³)	270.00m ³				
	10) 吸出防止材設計数量 (m ²)	650.00m ²				
	11) 長期割引単価区分 (賃料数量)	あり				
P24063	多段積型かごマット (長期性能型) めっき鉄線 50×100cm 1:1.0 A-a,c B-a,c C-a,c	33.300	m	6,820	227,106	
P24065	多段積型かごマット (長期性能型) めっき鉄線 50×100cm 1:1.0 B-b	166.700	m	5,890	981,863	
J03504	割栗石 (諸石用) 15~20cm	294.300	m ³	3,400	1,000,620	
P26101	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	754.000	m ²	440	331,760	
R01001	土木一般世話役	2.800	人	24,885	69,678	
R01002	特殊作業員	3.200	人	22,680	72,576	
R01003	普通作業員	7.400	人	19,950	147,630	
F08061	バックホ [クレーン・クレーン機能付・排対型 (1次・2次・3次)] 標準バックホ容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³) 吊能力2.9t	9.600	台	6,760	64,896	
P34002	軽油 J I S 1, 2号 小型ローリー	248.000	L	110	27,280	
R01021	運転手 (特殊)	8.000	人	22,890	183,120	
Y00004	諸雑費 1.0%	0.010		565,180	5,652	
	合 計				3,112,181	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		31,122	
	*** S 単 - 64号 ***					
S07001	パイプライン基礎 パイプライン基礎 砂・砂質土, 再生砂, 山積0.28m ³ (平積0.20m ³), 振動コンパクタ, 区分I, なし, あり		m ³		10,000 m ³	歩入 当たり算出
	1) 基礎区分	砂・砂質土				
	2) 材料区分	再生砂				
	3) バックホ規格	山積0.28m ³ (平積0.20m ³)				
	4) 締固め機械	振動コンパクタ				
	5) 締固め区分	区分I				
	6) 単価0円区分 (基礎材)	なし				
	7) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
J03204	再生砂	13.200	m ³	1,600	21,120	
R01001	土木一般世話役	0.250	人	24,885	6,221	
R01003	普通作業員	0.920	人	19,950	18,354	
R01002	特殊作業員	0.200	人	22,680	4,536	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		4,536	544	
F08011	バックホ [クレーン・排対型 (1次・2次)] 山積0.28m ³ (平積0.20m ³)	0.300	台	5,540	1,662	
P34002	軽油 J I S 1, 2号 小型ローリー	6.700	L	110	737	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手 (特殊)	0.190	人	22,890	4,349	
	合 計				57,523	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		5,752	
	*** S 単 - 65号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 200mm, 直管 (両差し口), 4.0m管			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 管種区分	VU				
	2) 管径区分 (mm)	200mm				
	3) 形状区分	直管 (両差し口)				
	4) 管長区分	4.0m管				
P05041	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径200 長4.0m	2.440	本	5,460	13,322	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		13,322	266	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	24,985	2,489	
R01002	特殊作業員	0.160	人	22,680	3,629	
R01003	普通作業員	0.220	人	19,950	4,389	
	合 計				24,095	算出数量 10.000 m
	単 価		m		2,410	
	*** S 単 - 66号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 75mm, RR管, 4.0m管			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 管種区分	VU				
	2) 管径区分 (mm)	75mm				
	3) 形状区分	RR管				
	4) 管長区分	4.0m管				
P05099	農業用水用硬質ポリ塩化ビニル管 (VU) RR片受直管 径75 長4.0m	2.440	本	1,560	3,806	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		3,806	76	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	24,985	1,991	
R01002	特殊作業員	0.120	人	22,680	2,722	
R01003	普通作業員	0.170	人	19,950	3,392	
	合 計				11,987	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,199	
	*** S 単 - 67号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 100mm, RR管, 4.0m管			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 管種区分	VU				
	2) 管径区分 (mm)	100mm				
	3) 形状区分	RR管				
	4) 管長区分	4.0m管				
P05100	農業用水用硬質ポリ塩化ビニル管 (VU) RR片受直管 径100 長4.0m	2.440	本	2,340	5,710	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		5,710	114	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	24,985	1,991	
R01002	特殊作業員	0.120	人	22,680	2,722	
R01003	普通作業員	0.170	人	19,950	3,392	
	合 計				13,929	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,393	

事業名 | 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 | 岸和田丘陵地区A1,2工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 68号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 50mm, 片受直管スリーブ付, 4.0m管			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 管種区分	VU				
	2) 管径区分 (mm)	50mm				
	3) 形状区分	片受直管スリーブ付				
	4) 管長区分	4.0m管				
P05058	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片スリーブ 薄肉管VU 径50 長4.0m	2.440	本	666	1,625	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		1,625	33	
R01001	土木一般世話役	0.070	人	24,885	1,742	
R01002	特殊作業員	0.110	人	22,680	2,495	
R01003	普通作業員	0.150	人	19,950	2,993	
	合 計				8,888	算出数量 10,000 m
	単 価		m		889	
	*** S単- 69号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 75mm, 片受直管スリーブ付, 4.0m管			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 管種区分	VU				
	2) 管径区分 (mm)	75mm				
	3) 形状区分	片受直管スリーブ付				
	4) 管長区分	4.0m管				
P05060	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片スリーブ 薄肉管VU 径75 長4.0m	2.440	本	1,350	3,294	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		3,294	66	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	24,885	1,991	
R01002	特殊作業員	0.120	人	22,680	2,722	
R01003	普通作業員	0.170	人	19,950	3,392	
	合 計				11,465	算出数量 10,000 m
	単 価		m		1,147	
	*** S単- 70号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 100mm, 片受直管スリーブ付, 4.0m管			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 管種区分	VU				
	2) 管径区分 (mm)	100mm				
	3) 形状区分	片受直管スリーブ付				
	4) 管長区分	4.0m管				
P05061	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片スリーブ 薄肉管VU 径100 長4.0m	2.440	本	2,040	4,978	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		4,978	100	
R01001	土木一般世話役	0.080	人	24,885	1,991	
R01002	特殊作業員	0.120	人	22,680	2,722	
R01003	普通作業員	0.170	人	19,950	3,392	
	合 計				13,183	算出数量 10,000 m
	単 価		m		1,318	
	*** S単- 71号 ***					
S07022	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VU, 250mm, 直管 (両差し口), 4.0m管, あり			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 管種区分	VU				
	2) 管径区分 (mm)	250mm				

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)形状区分	直管(両差し口)				
	4)管長区分	4.0m管				
	5)長期割引単価区分(貸料機械)	あり				
P05042	硬質ポリ塩化ビニル管					
	透肉管VU 径250 長4.0m	2.440	本	8,180	19,959	
Y00004	諸雑費					
	2%	0.020		19,959	399	
R01001	土木一般世話役					
		0.080	人	24,885	1,991	
R01002	特殊作業員					
		0.160	人	22,680	3,629	
R01003	普通作業員					
		0.230	人	19,950	4,589	
F08061	バックホ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)]					
	標準バックホ容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t	0.120	日	6,760	811	
P34002	軽油					
	JIS1.2号 小型ローリー	3.800	L	110	418	
R01021	運転手(特殊)					
		0.080	人	22,890	1,831	
	合 計				33,627	算出数量 10.000 m
	単 価		m		3,363	
	*** S単- 72号 ***					
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設		本		10,000	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管人力布設			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	短管・異形管, K形, 75mm, 1種, あり, あり					
	1)管区分	短管・異形管				
	2)管形区分	K形				
	3)管径区分(mm)	75mm				
	4)管種区分	1種				
	5)短管・異形管の単価(円/本)	0円				
	6)単価0円区分(ダクタイル鋳鉄管)	あり				
	7)単価0円区分(接合部品)	あり				
P03813	ダクタイル鋳鉄異形管					
	フランジ長管 内面合成樹脂塗装	10.000	本	0	0	
R01002	特殊作業員					
		1.020	人	22,680	23,134	
R01003	普通作業員					
		2.580	人	19,950	51,471	
	合 計				74,605	算出数量 10.000 本
	単 価		本		7,461	
	*** S単- 73号 ***					
S07091	制水弁人力据付		基		1,000	歩A 当たり算出
	制水弁人力据付			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	鋳鉄製, 75mm					
	1)制水弁の単価(円/基)	31,000円				
	2)口径区分(mm)	75mm				
	3)材質区分	鋳鉄製				
P09201	仕切弁(鋳鉄用)					
		1.000	個	31,000	31,000	
R01001	土木一般世話役					
		0.040	人	24,885	995	
R01002	特殊作業員					
		0.180	人	22,680	4,082	
R01003	普通作業員					
		0.140	人	19,950	2,793	
	合 計				38,870	算出数量 1.000 基
	単 価		基		38,870	
	*** S単- 74号 ***					
S07093	空気弁人力据付		基		1,000	歩A 当たり算出
	空気弁人力据付			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	25mm, 急排空気弁, あり					
	1)口径区分(mm)	25mm				
	2)種類区分	急排空気弁				
	3)単価0円区分(空気弁)	あり				

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区A 1. 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P09309	水道用急速空気弁	1.000	個	0	0	
R01001	FC製 7.5K 径25 合成樹脂塗装 土木一般世話役	0.110	人	24,885	2,737	
R01002	特殊作業員	0.180	人	22,680	4,082	
R01003	普通作業員	0.210	人	19,950	4,190	
	合 計				11,009	算出数量 1.000 基
	単 価		基		11,009	
	*** S単- 75号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械) 砂利舗装工(機械) 再生クラッシュラン RC-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, あり, なし		m ²		100,000	歩入 当たり算出
	1) 舗装材の種類別	再生クラッシュラン		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	2) 規格	RC-40				
	3) 仕上がり厚さ	10cm				
	4) 敷均し幅	2.5m以上				
	5) 施工区分	敷均し				
	6) 舗装面仕上げ作業の必要性	不要				
	7) 長期割引単価区分(賃料機械)の選択	あり				
	8) 単価0円区分(舗装材)	なし				
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	11.500	m ³	1,300	14,950	
R01001	土木一般世話役	0.220	人	24,885	5,475	
R01003	普通作業員	0.690	人	19,950	13,766	
M02041	バックホ[ホ-ラ型・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	1.900	時間	2,070	3,933	
P34002	軽油 J I S 1. 2 号 小型ローリー	12.000	L	110	1,320	
R01021	運転手 (特殊)	0.300	人	22,890	6,867	
	合 計				46,311	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		463	
	*** S単- 76号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】 【横断・転落防止柵設置】 プレキャストコンクリートブロック建込, 2.0m, ビーム式・バネ式, 100m未満, 一, 無し		m		1,000	歩入 当たり算出
	1) 横断・転落防止柵1m当たり単価	3,940円		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	2) 作業区分	プレキャストコンクリートブロック建込				
	3) 支柱間隔	2.0m				
	4) 規格・仕様	ビーム式・バネ式				
	5) 施工規模	100m未満				
	6) 時間的制約	一				
	7) 夜間作業	無し				
	8) 週休2日方式の対象工事区分	現場閉所による週休2日方式				
P22501	横断・転落防止柵 ビーム式・バネ式	1.000	m	3,940	3,940	
A04021	横断・転落防止柵設置(コンクリートブロック) ビーム式・バネ式 支柱間隔3m	1.810	m	2,423	4,386	
	合 計				8,326	算出数量 1.000 m
	単 価		m		8,326	
	*** S単- 77号 ***					
S10007	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha未満) はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地), 0.15ha, 0.026, 15cm, あり		ha		1,000	歩入 当たり算出
	1) 工法(施工区分)	はぎ取り戻し(表土はぎ+戻し+整地)		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	2) 計画平均区画面積(A)	0.15ha				
	3) 現況平均地形勾配(I)	0.026				
	4) 整備前のほ場からはぎ取る厚さ(II)	15cm				
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F09013	ブルドーザ[湿地・排対型(1次・2次・3次)] 7t級 7~9t	30.860	日	6,420	198,121	
P34002	軽油 J I S 1. 2 号 小型ローリー	661.000	L	110	72,710	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1, 2工区整備(3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手(特殊)	12.970	人	22,890	296,883	
R01001	土木一般世話役	2.200	人	24,885	54,747	
R01003	普通作業員	5.600	人	19,950	111,720	
F08012	バックホ[クロー型・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	31.480	日	6,150	193,602	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	901.000	L	110	99,110	
R01021	運転手(特殊)	14.310	人	22,890	327,556	
Y00004	諸雑費 0.2%	0.002		1,354,449	2,709	
	合 計				1,357,158	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		1,357,158	
	*** S単- 78号 ***					
S10008	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha未満) ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha未満) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地, 0.15ha, 0.026, 砂・砂質土, 少ない, あり		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)計画平均区画面積(A) 3)現況平均地形勾配(I) 4)土質区分 5)障害物状況 6)長期引車係区分(賃料機械)	基盤切盛+畦畔築立+基盤整地 0.15ha 0.026 砂・砂質土 少ない あり				
F09013	ブルドーザ[湿地・排対型(1次・2次・3次)] 7t級 7~9t	29.380	日	6,420	188,620	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	630.000	L	110	69,300	
R01021	運転手(特殊)	12.340	人	22,890	282,463	
R01001	土木一般世話役	3.600	人	24,885	89,586	
R01003	普通作業員	7.500	人	19,950	149,625	
F08012	バックホ[クロー型・排対型(1次・2次・3次)] 標準バケット容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	55.580	日	6,150	341,817	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	1,592.000	L	110	175,120	
R01021	運転手(特殊)	25.260	人	22,890	578,201	
Y00004	諸雑費 0.2%	0.002		1,874,732	3,749	
	合 計				1,878,481	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		1,878,481	
	*** S単- 79号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 120.1, あり		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期引車係区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 120 1 あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	982	982,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	108	108,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	22,680	65,772	
R01003	普通作業員	2.900	人	19,950	57,855	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	3.310	日	10,700	35,417	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	365.000	L	110	40,150	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	22,890	66,381	
	合 計				1,355,575	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		1,355	

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名 岸和田丘陵地区A 1、2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 80号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸), 0.0, 0.0			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.0 0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1,000	ton	8,700	8,700	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1,000	ton	1,500	1,500	
	合 計				10,200	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		10,200	
	*** S単- 81号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オブジェクト, 無し, 無し, 5,000m3未満, -,-,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	土砂 オブジェクト - 無し 無し 5,000m3未満 - - -				
	単 価		m3		301.7	
	*** S単- 82号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		194.9	
	*** S単- 83号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		263	
	*** S単- 84号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区A1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		945.9	
	*** S単- 85号 ***					
SA0102	バックホウ投入 SP 積込(ルーズ) 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		263	
	*** S単- 86号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, あり		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期引車係区分	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し あり				
	単 価		m3		249.1	
	*** S単- 87号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,891	
	*** S単- 88号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し, あり		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期引車係区分	土砂 標準 無し 無し あり				
	単 価		m3		213.1	
	*** S単- 89号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準, バックホウ積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.5km以下		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	1.000 m3 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 当たり算出
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無	標準 バックホウ積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し				

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区

工事名 岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5) 運搬距離	0.5km以下				
	単 価		m3		392.4	
	*** S 単- 90号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準, バック山積1.4m3(平積1.0m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 10.0km以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8体以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	標準 バック山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 10.0km以下				
	単 価		m3		1,413	
	*** S 単- 91号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8体以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		192.8	
	*** S 単- 92号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, い質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり		m2		1,000 m2	歩A 当たり算出
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8体以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	盛土部 無し 無し い質土, 砂及び砂質土, 粘性土 あり				
	単 価		m2		377.8	
	*** S 単- 93号 ***					
SA0152	SP 法面整形 SP 法面整形 切土部, -, 無し, い質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり		m2		1,000 m2	歩A 当たり算出
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8体以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	切土部 - 無し い質土, 砂及び砂質土, 粘性土 あり				
	単 価		m2		757.3	
	*** S 単- 94号 ***					
SA0203	SP ふとんかご SP ふとんかご 設置, 階段式, 高さ40cm×幅120cm		m		1,000 m	歩A 当たり算出
				基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8体以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) ふとんかご種別	設置 階段式				

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)ふとんかご規格	高さ40cm×幅120cm				
	単 価		m		9,644	
	*** S単- 95号 ***					
材変 SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下)W=165kg/m3以下		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別 2)打設工法	無筋・鉄筋構造物 人力打設				
	3)コンクリートの計上 4)設計日打設量	計上する -				
	5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分	一般養生 -				
	7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無し - コンクリート各種				
	単 価		m3		28,310	
	*** S単- 96号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,432	
	*** S単- 97号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 200kgを超え400kg以下, 無し, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎砕石の有無 4)長期引車幅区分	据付 200kgを超え400kg以下 無し あり				
	単 価		基		4,368	
	*** S単- 98号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎砕石の有無 4)長期引車幅区分	据付 50kg以上80kg以下 無し あり				
	単 価		基		2,729	
	*** S単- 99号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 80kgを超え200kg以下, 無し, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)製品質量(kg/基) 3)基礎砕石の有無 4)長期引車幅区分	据付 80kgを超え200kg以下 無し あり				

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区

工事名 岸和田丘陵地区A1, 2工区整備(3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00001	進入路工		箇所		10,000	歩A 箇所 当たり算出
SA0152	Aタイプ W=3.0m SP 法面整形					
	盛土部,無し,無し,砂質土,砂及び砂質土,粘性土,あり	12,000	m ²	377.8	4,534	S単 92号
S01082	締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満)					
	築堤・埋戻,0.8~1.1ton,あり	18,500	m ³	514	9,509	S単 4号
	合 計				14,043	算出数量 10,000 箇所
	単 価		箇所		1,404	
	*** T単- 2号 ***					
T00003	ベンチフリューム布設		m		10,000	歩A m 当たり算出
	BF250,支給品					
SA0103	SP 床掘り					
	土砂,上記以外(小規模),-,	1,000	m ³	1,891	1,891	S単 87号
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,小規模(標準)	1,000	m ³	945.9	946	S単 84号
S01041	入力士工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	1,000	m ³	1,856	1,856	S単 2号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,基礎砕石の施工無し,再利用撤去を行なわない	10,000	m	2,918	29,180	S単 60号
S02117	ベンチフリューム 250型 長2,000m	5,000	本	0	0	S単 10号 算出数量 10,000 m
	合 計				33,873	
	単 価		m		3,387	
	*** T単- 3号 ***					
T00004	二次製品樹設置		箇所		10,000	歩A 箇所 当たり算出
SA0103	SP 床掘り					
	土砂,上記以外(小規模),-,	10,000	m ³	1,891	18,910	S単 87号
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,小規模(標準)	5,000	m ³	945.9	4,730	S単 84号
S01041	入力士工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(1)	5,000	m ³	1,856	9,280	S単 2号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付					
	据付,200kgを超え400kg以下,無し,あり	10,000	基	4,368	43,680	S単 97号
PQ5360	分水ます 600型	10,000	個	15,300	153,000	
	合 計				229,600	算出数量 10,000 箇所
	単 価		箇所		22,960	
	*** T単- 4号 ***					
T00005	一筆排水工		箇所		10,000	歩A 箇所 当たり算出
	排水角落し					
P96001	排水角落し 600×400×180 制水板含	10,000	個	4,830	48,300	
SA0551	SP コンクリート分水槽据付					
	据付,50kg以上80kg以下,無し,あり	10,000	基	2,729	27,290	S単 98号 算出数量 10,000 箇所
	合 計				75,590	
	単 価		箇所		7,559	
	*** T単- 5号 ***					
T00006	一筆排水工		箇所		10,000	歩A 箇所 当たり算出
	排水角落し,吐口ブロック,吐口プレート20型,資材支給品					
S02117	排水角落し 600×400×180 制水板含	10,000	個	0	0	S単 11号

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区						
工事名 岸和田丘陵地区A 1. 2 工区整備 (3) 工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02117	吐口ブロック 400×450×480	10.000	個	0	0	S 単 12号
S02117	吐口プレート 20型	10.000	個	0	0	S 単 13号
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し, あり	10.000	基	2,729	27,290	S 単 98号 算出数量 10.000 箇所
	合 計				27,290	
	単 価		箇所		2,729	
	*** T 単 - 6号 ***					
T00007	各築排水工		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	Aタイプ VUφ200					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), 無し	6.000	m3	1,891	11,346	S 単 87号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	6.000	m3	945.9	5,675	S 単 84号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(I)	6.000	m3	1,856	11,136	S 単 2号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 200mm, 直管(両差し口), 4.0m管	10.000	m	2,410	24,100	S 単 65号 算出数量 10.000 m
	合 計				52,257	
	単 価		m		5,226	
	*** T 単 - 7号 ***					
T00008	張パネル工		箇所		10,000 箇所	歩A 当たり算出
	ステップ幅 W=200					
S02024	張アロウ工(空張) 目地セパルを使用しない場合, 厚さ12cm, あり	5.000	m ²	6,752	33,760	S 単 6号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.400	m ²	4,432	1,773	S 単 96号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下)W=165kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, 無し, 一般養生, 無し, コンクリート各種	0.200	m3	28,310	5,662	S 単 95号 算出数量 10.000 箇所
	合 計				41,195	
	単 価		箇所		4,120	
	*** T 単 - 8号 ***					
T00010	砂基礎		m3		100,000 m3	歩A 当たり算出
	再生砂					
S07001	パイプライン基礎 砂・砂質土, 再生砂, 山積0.28m3(平積0.20m3), 振動コンパクタ, 区分I, なし, あり	100.000	m3	5,752	575,200	S 単 64号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 10.0km以下	100.000	m3	1,413	141,300	S 単 90号
	合 計				716,500	算出数量 100.000 m3
	単 価		m3		7,165	
	*** T 単 - 9号 ***					
T00013	埋戻		m3		100,000 m3	歩A 当たり算出
	流用土, 掘削幅1m以上2m未満					
SA0102	バックホウ投入 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	111.000	m3	263	29,193	S 単 85号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(I)	100.000	m3	1,856	185,600	S 単 2号 算出数量 100.000 m3
	合 計				214,793	
	単 価		m3		2,148	
	*** T 単 - 10号 ***					

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00014	埋戻		m3		100.000 m3	歩A 当たり算出
	流用土2, 掘削幅1m以上2m未満					
SA0102	バックホウ投入					
	土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	111.000	m3	263	29,193	S 単 85号
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 締固めを計上しない	100.000	m3	1,357	135,700	S 単 3号
S01082	締固工(振動 π -7締固め2.5m未満)					
	築堤・埋戻, 3.0~4.0ton, あり	100.000	m3	352	35,200	S 単 5号
	合 計				200,093	算出数量 100,000 m3
	単 価		m3		2,001	
	*** T 単 - 11号 ***					
T00015	埋戻		m3		100.000 m3	歩A 当たり算出
	購入土, 掘削幅1m以上2m未満					
J96001	真砂土	111.000	m3	3,220	357,420	
SA0102	バックホウ投入					
	土砂, 平均施工幅1m以上2m未満	111.000	m3	263	29,193	S 単 85号
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)	100.000	m3	1,856	185,600	S 単 2号
	合 計				572,213	算出数量 100,000 m3
	単 価		m3		5,722	
	*** T 単 - 12号 ***					
T00016	一策分木工		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	会所樹400型					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付					
	据付, 50kg以上80kg以下, 無し, あり	10.000	基	2,729	27,290	S 単 98号
PF1324	会所樹400型(蓋有り)					
	400×400×H1580	10.000	個	6,720	67,200	
	合 計				94,490	算出数量 10,000 箇所
	単 価		箇所		9,449	
	*** T 単 - 13号 ***					
T00017	制水弁工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	H=1200					
P96009	制水弁用ブロック					
	鉄蓋付24A型	1.000	個	23,560	23,560	
P96010	制水弁用ブロック					
	25B30	2.000	個	4,370	8,740	
P96011	制水弁用ブロック					
	25C15	1.000	個	4,256	4,256	
P96012	スラブ					
	60型	1.000	組	4,598	4,598	
P96013	コンクリートパネル					
	400×100×995	1.000	枚	4,000	4,000	
SA0551	SP コンクリート分水槽据付					
	据付, 80kgを超え200kg以下, 無し, あり	1.000	基	3,095	3,095	S 単 99号
	合 計				48,249	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		48,249	
	*** T 単 - 14号 ***					
T00018	空気弁工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	φ75					
P96014	空気弁ボックス					
	単口鉄蓋付, 29×39型	1.000	個	38,000	38,000	
P96020	空気弁ボックス					
	単口用ボックス, B15型	1.000	個	4,940	4,940	
P96015	空気弁ボックス					
	単口用ボックス, C	1.000	個	7,705	7,705	

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96016	スラブ 80型	1.000	組	7,354	7,354	
S07093	空気弁人力据付 25mm, 急排空気弁, あり	1.000	基	11,009	11,009	S 単 74号
P96017	水道用急速空気弁 FCD製 7.5K 径25 合成樹脂塗装	1.000	個	35,800	35,800	
P96018	DCIPフランジ短管 φ75×400	1.000	個	11,000	11,000	
P96021	DCIPフランジ付きT字管 φ75×75	1.000	個	17,500	17,500	
S07051	ダクタイル鋳鉄管人力布設 短管・異形管, K形, 75mm, 1種, あり, あり	2.000	本	7,461	14,922	S 単 72号
P96019	フランジ接合材 φ75	2.000	組	950	1,900	
	合 計				150,130	算出数量 1.000 箇所
	単 価				150,130	
	*** T 単 - 15号 ***					
T00020	泥吐工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
P96023	SGP φ75×90° 680×880×210×100	1.000	本	127,200	127,200	
C00001	炭素鋼鋼管人力布設 φ75	1.870	m	1,443	2,698	C 単 1号 算出数量 1.000 箇所
	合 計				129,898	
	単 価				129,898	
	*** T 単 - 16号 ***					
T00021	防護柵門扉設置		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
P96024	両開き, H=1.2m, W=3.0m メッシュフェンス用門扉	10.000	基	91,370	913,700	
S02115	普通作業員	13.000	人	19,950	259,350	S 単 8号
P96025	基礎ブロック 500×500×600	20.000	個	6,630	132,600	
	合 計				1,305,650	算出数量 10.000 箇所
	単 価				130,565	

[illegible]

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区A1, 2工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパクタ(1)				
R01002	特殊作業員	0.200	人	22,680	4,536	
R01003	普通作業員	0.680	人	19,950	13,566	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,536	454	
	合 計				18,556	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,856	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード	R01013				
	2)労務単価算定区分	基(D2)				
R01013	電工	1.000	人	22,365	22,365	
	合 計				22,365	算出数量 1,000 人
	単 価				22,365	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	設備機械工		人		1,000	歩A 当たり算出
	設備機械工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード	R02019				
	2)労務単価算定区分	基(D2)				
R02019	設備機械工	1.000	人	24,150	24,150	
	合 計				24,150	算出数量 1,000 人
	単 価				24,150	
	*** S単- 4号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード	R01003				
	2)労務単価算定区分	基(D2)				
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1,000 人
	単 価				19,950	
	*** S単- 5号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, 一, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10t未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)規格区分	SD345				
	2)径区分	D13				
	3)作業区分	一般構造物				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	一				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物 (切梁無し)				
	8)太径鉄筋量	10t未満				

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区 A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	9) 週休 2 日方式の対象工事区分	現場開所による週休 2 日方式				
P18230	異形棒鋼 SD345 D13	1.030	ton	91,000	93,730	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	54,600	62,790	
	合 計				156,520	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		156,520	
	*** S 単 - 6 号 ***					
S40006	自吸満巻ポンプ自動給水ユニット		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	自吸満巻ポンプ自動給水ユニット φ50×40, 揚程12.5m			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 補正なし 制約作業時間: 0.0	
	1) 基礎データシート 2) 規格	K96001 φ50×40, 揚程12.5m				
K96001	自吸満巻ポンプ自動給水ユニット φ50×40, 揚程12.5m	1.000	式	1,800,000	1,800,000	
	合 計				1,800,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,800,000	
	*** S 単 - 7 号 ***					
S40006	水封式真空ポンプユニット		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水封式真空ポンプユニット φ25×25, 0.75kw			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 補正なし 制約作業時間: 0.0	
	1) 基礎データシート 2) 規格	K96002 φ25×25, 0.75kw				
K96002	水封式真空ポンプユニット φ25×25, 0.75kw	1.000	式	1,468,600	1,468,600	
	合 計				1,468,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,468,600	
	*** S 単 - 8 号 ***					
S40006	フート弁		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	フート弁 SCS製, φ50			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 補正なし 制約作業時間: 0.0	
	1) 基礎データシート 2) 規格	K96003 SCS製, φ50				
K96003	フート弁 SCS製, φ50	1.000	個	79,700	79,700	
	合 計				79,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				79,700	
	*** S 単 - 9 号 ***					
S40006	スルース弁		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スルース弁 φ40, 10K			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 補正なし 制約作業時間: 0.0	
	1) 基礎データシート 2) 規格	K96004 φ40, 10K				
K96004	スルース弁 φ40, 10K	1.000	個	24,200	24,200	
	合 計				24,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				24,200	
	*** S 単 - 10 号 ***					
S40006	引込開閉器盤		面		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	引込開閉器盤 ステンレス製屋外装柱形			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 補正なし 制約作業時間: 0.0	
	1) 基礎データシート 2) 規格	K96005 ステンレス製屋外装柱形				
K96005	引込開閉器盤 ステンレス製屋外装柱形	1.000	面	309,000	309,000	

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				309,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				309,000	
	*** S単- 11号 ***					
S40006	回転灯		個		1.000	歩A 各単位 当たり算出
	回転灯					
	1)基礎ケーシング 2)規格	K96006				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:補正なし 制約作業時間:0.0
K96006	回転灯	1.000	個	31,000	31,000	
	合 計				31,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				31,000	
	*** S単- 12号 ***					
S41018	総合試運転調整労務		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	総合試運転調整労務 0.1超~0.2以下m3/min, 2台					基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0
	1)ポンプ形式	横軸渦巻・立軸渦巻・水中				
	2)最大ポンプ吐出量	0.1超~0.2以下m3/min				
	3)ポンプ台数	2台				
	4)その他の補正係数	1.600				
	5)ポンプ制御	台数制御				
	6)その他の試運転調整工数	0.0				
	7)その他の補助文					
R03002	掘付工	6.900	人	25,620	176,778	
	合 計				176,778	算出数量 1.000 式
	単 価				176,778	
	*** S単- 13号 ***					
S42024	支線取付工		本		1.000	歩A 本 当たり算出
	支線取付工 低圧、巻付ケーブル取付、ステーロック(ロッド付)、1号 500×250					基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0
	1)設備区分	低圧				
	2)取付区分	巻付ケーブル取付				
	3)支線区分	ステーロック(ロッド付)				
	4)規格区分	1号 500×250				
	5)その他の場合の支線基礎材の単価	0				
	6)1本当りの諸資材単	1.16				
	7)1本当りの電工労務	0.35				
	8)1本当りの普通作業員労務	0.46				
P27680	ステーブロック (ロッド付)					
	Nø1 長500mm 幅250mm 厚70mm	1.000	組	4,780	4,780	
Y00005	諸資材	1.160		4,780	5,545	
R01013	電工	0.350	人	22,365	7,828	
R01003	普通作業員	0.460	人	19,950	9,177	
	合 計				27,330	算出数量 1.000 本
	単 価		本		27,330	
	*** S単- 14号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000	歩A 極 当たり算出
	接地設置工 D種接地、土工無					基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0
	1)接地区分	D種接地				
	2)施工条件	土工無				
	3)補助棒の本数	0.0				
	4)電工労務(人)	0.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27820	連結式接地棒					
	φ10×1500mm	1.000	本	1,180	1,180	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1, 2工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	0.250	人	22,365	5,591	
	合 計				6,771	算出数量 1.000 極
	単 価		極		6,771	
	*** S単- 15号 ***					
S42034	配電盤据付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	引込開閉器盤,その他,その他			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)盤区分	その他				
	2)盤名称	その他				
	3)1面当りの技術者労務	0.50				
	4)1面当りの電工労務	3.00				
	5)1面当りの普通作業員労務	2.00				
	6)歩掛補正区分	無				
	7)その他の場合の補助文	引込開閉器盤				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	33,495	16,748	
R01013	電工	3.000	人	22,365	67,095	
R01003	普通作業員	2.000	人	19,950	39,900	
	合 計				123,743	算出数量 1.000 面
	単 価		面		123,743	
	*** S単- 16号 ***					
S42053	計装設備据付工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	フロート式水位計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)機器区分	フロート式水位計				
	2)歩掛補正の区分	無				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	33,495	0	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	22,575	11,288	
	合 計				11,288	算出数量 1.000 台
	単 価		台		11,288	
	*** S単- 17号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,PEライニング鋼管,28,地 中 (構内)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)管種別	PEライニング鋼管		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	28				
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27420	ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管 ポリエチレン(ナイロン) 電線管(厚鋼) 28mm 長3.66m	27.300	本	1,280	34,944	
Y00005	諸資材	0.150		34,944	5,242	
R01013	電工	13.000	人	22,365	290,745	
	合 計				330,931	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,309	
	*** S単- 18号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区A1,2工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	電線管敷設工 PEライニング鋼管,22,地 中 (構内)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8体以上 制約作業時間:0.0	
	1)管種別	PEライニング鋼管				
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	22				
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27419	ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管 ホ'エチレン'電線管(厚鋼) 22mm 長3.66m	27.300	本	1,460	39,858	
Y00005	諸資材	0.150		39,858	5,979	
R01013	電工	9.000	人	22,365	201,285	
	合 計				247,122	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,471	
	*** S単- 19号 ***					
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 PEライニング鋼管,16,地 中 (構内)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)管種別	PEライニング鋼管		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8体以上 制約作業時間:0.0	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	16				
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27418	ケーブル保護用合成樹脂被覆鋼管 ホ'エチレン'電線管(厚鋼) 16mm 長3.66m	27.300	本	1,880	51,324	
Y00005	諸資材	0.150		51,324	7,699	
R01013	電工	9.000	人	22,365	201,285	
	合 計				260,308	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,603	
	*** S単- 20号 ***					
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管,30,地 中 (構内)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8体以上 制約作業時間:0.0	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	30				
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管(FEP) 径30	100.000	m	217	21,700	
R01013	電工	2.600	人	22,365	58,149	
	合 計				79,849	算出数量 100.000 m
	単 価		m		798	
	*** S単- 21号 ***					

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区 A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属可とう電線管, 24, 屋外・屋内(露出)			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 管種別	金属可とう電線管				
	2) 細別規格	箇所当り施工延長2m未満				
	3) サイズ(mm)	24				
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27462	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 24mm	100.000	m	545	54,500	
R01013	電工	0.000	人	22,365	0	
	合 計				54,500	算出数量 100.000 m
	単 価		m		545	
	*** S 単 - 22号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属可とう電線管, 17, 屋外・屋内(露出)			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 管種別	金属可とう電線管				
	2) 細別規格	箇所当り施工延長2m未満				
	3) サイズ(mm)	17				
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27461	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 17mm	100.000	m	421	42,100	
R01013	電工	0.000	人	22,365	0	
	合 計				42,100	算出数量 100.000 m
	単 価		m		421	
	*** S 単 - 23号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 HIVE36, その他, -, 屋外・屋内(露出)			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 管種別	その他				
	2) 細別規格	-				
	3) サイズ(mm)	-				
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m当り単価	285				
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	8.500				
	7) その他の場合の諸資材率	0.15				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文	HIVE36				
P27838	電気材料及び機器 HIVE36	100.000	m	285	28,500	
Y00005	諸資材	0.150		28,500	4,275	
R01013	電工	8.500	人	22,365	190,103	
	合 計				222,878	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,229	
	*** S 単 - 24号 ***					

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1, 2工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	HIVE28, その他, 屋外・屋内(露出)					
	1) 管種別	その他				
	2) 細別規格	-				
	3) サイズ(mm)	-				
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	200				
	6) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	8,500				
	7) その他の場合の諸資材率	0.15				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文	HIVE28				
P27838	電気材料及び機器					
	HIVE28	100,000	m	200	20,000	
Y00005	諸資材					
		0.150		20,000	3,000	
R01013	電工					
		8,500	人	22,365	190,103	
	合 計				213,103	算出数量 100,000 m
	単 価		m		2,131	
	*** S 単 - 25号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	HIVE16, その他, 屋外・屋内(露出)					
	1) 管種別	その他				
	2) 細別規格	-				
	3) サイズ(mm)	-				
	4) 施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5) その他の場合の電線管 1m 当り単価	87				
	6) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	5,500				
	7) その他の場合の諸資材率	0.15				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文	HIVE16				
P27838	電気材料及び機器					
	HIVE16	100,000	m	87	8,700	
Y00005	諸資材					
		0.150		8,700	1,305	
R01013	電工					
		5,500	人	22,365	123,008	
	合 計				133,013	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,330	
	*** S 単 - 26号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	管 内, CVケーブル, 600V, 3心, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内					
	1) 施工区分 1	管 内				
	2) 種別	CVケーブル				
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	3心				
	5) サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	0				
	8) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	0.00				
	9) その他の場合の補助文					
P27065	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV)					
	3心 断面積5.5	100,000	m	265	26,500	
R01013	電工					
		5,500	人	22,365	123,008	
	合 計				149,508	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,495	
	*** S 単 - 27号 ***					

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名 岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 管内, CVケーブル, 600V, 3心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 1	管内		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	2) 種別	CVケーブル				
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	3心				
	5) サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9) その他の場合の補助文					
P27064	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積3.5	100,000	m	186	18,600	
R01013	電工	5,500	人	22,365	123,008	
	合 計				141,608	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,416	
	*** S単- 28号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 管内, CVケーブル, 600V, 3心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 1	管内		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	2) 種別	CVケーブル				
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	3心				
	5) サイズ(mm2)	2mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9) その他の場合の補助文					
P27063	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 3心 断面積2.0	100,000	m	126	12,600	
R01013	電工	5,500	人	22,365	123,008	
	合 計				135,608	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,356	
	*** S単- 29号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 管内, CVケーブル, 600V, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 1	管内		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	2) 種別	CVケーブル				
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	2心				
	5) サイズ(mm2)	2mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	7) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9) その他の場合の補助文					
P27050	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV) 2心 断面積2.0	100,000	m	96.50	9,650	
R01013	電工	5,500	人	22,365	123,008	
	合 計				132,658	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,327	
	*** S単- 30号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 管内, IV, 600V, -, 8mm2, 地中・屋外・屋内		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	1) 施工区分 1	管内		基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	2) 種別	IV				
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	-				

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区

工事名 岸和田丘陵地区A1,2工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)サイズ(mm2)	8mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27015	600Vビニル絶縁電線(1V)					
	より線 断面積8.0	100.000	m	108	10,800	
R01013	電工					
		2.300	人	22,365	51,440	
	合 計				62,240	算出数量 100.000 m
	単 価		m		622	
	*** S単- 31号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管 内, IV, 600V, -, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内				
	2)種別	IV				
	3)電圧	600V				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27013	600Vビニル絶縁電線(1V)					
	より線 断面積3.5	100.000	m	49.40	4,940	
R01013	電工					
		1.200	人	22,365	26,838	
	合 計				31,778	算出数量 100.000 m
	単 価		m		318	
	*** S単- 32号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVVケーブル, 2心, 1.25mm2, 管 内, その他, -, mm2, 地中・屋外・屋内			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内				
	2)種別	その他				
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	62				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	8)その他の場合の補助文	CVVケーブル, 2心, 1.25mm2				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	62	6,200	
R01013	電工					
		5.500	人	22,365	123,008	
	合 計				129,208	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,292	
	*** S単- 33号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVVケーブル, 3心, 1.25mm2, 管 内, その他, -, mm2, 地中・屋外・屋内			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内				
	2)種別	その他				
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	85				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	8)その他の場合の補助文	CVVケーブル, 3心, 1.25mm2				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	85	8,500	
R01013	電工					
		5.500	人	22,365	123,008	
	合 計				131,508	算出数量 100.000 m

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区 A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		1,315	
	*** S 単- 34号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 MAZV CVVケーブル, 3心, 1.25mm2, 露出 (コンクリート壁), その他, -, -mm2, 屋外・屋内			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分 1	露出 (コンクリート壁)				
	2) 種別	その他				
	3) 心数	-				
	4) サイズ (mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	200				
	7) その他の場合100m当り電工労務 (人)	8.80				
	8) その他の場合の補助文	MAZV CVVケーブル, 3心, 1.25mm2				
P27838	電気材料及び機器	100,000	m	200	20,000	
R01013	電工	8,800	人	22,365	196,812	算出数量 100,000 m
	合 計				216,812	
	単 価		m		2,168	
	*** S 単- 35号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1,000	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 アセックスSUS (防水), 300×300×200, その他, その他			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 器具区分	その他				
	2) 器具分類	その他				
	3) その他の場合の器具単価	14,500				
	4) その他の場合の1個当電工労務 (人)	0.40				
	5) その他の場合の補助文	アセックスSUS (防水), 300×300×200				
P27839	電気材料及び機器	1,000	個	14,500	14,500	
R01013	電工	0,400	人	22,365	8,946	算出数量 1,000 個
	合 計				23,446	
	単 価		個		23,446	
	*** S 単- 36号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1,000	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 アセックスSUS (防水), 150×150×75, その他, その他			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 器具区分	その他				
	2) 器具分類	その他				
	3) その他の場合の器具単価	3,460				
	4) その他の場合の1個当電工労務 (人)	0.19				
	5) その他の場合の補助文	アセックスSUS (防水), 150×150×75				
P27839	電気材料及び機器	1,000	個	3,460	3,460	
R01013	電工	0,190	人	22,365	4,249	算出数量 1,000 個
	合 計				7,709	
	単 価		個		7,709	
	*** S 単- 37号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, 上記以外 (小規模), -, -, 標準, -, -, -			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	上記以外 (小規模)				
	3) 岩質	-				
	4) 掘削の有無	-				

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5) 障害の有無	-				
	6) 施工数量	標準				
	7) 火薬使用	-				
	8) 破砕片除去の有無	-				
	9) 集積押土の有無	-				
	単 価		m3		1,073	
	*** S 単 - 38号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 砕石の厚さ	12.5cmを超え17.5cm以下				
	2) 砕石の計上	計上する				
	3) 長期割引単価区分	あり				
	4) 規格区分	再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,145	
	*** S 単 - 39号 ***					
材変 SA0311	21-8-20BB (W/C ≤ 55%, W ≤ 175kg/m ³)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
	単 価		m3		28,310	
	*** S 単 - 40号 ***					
材変 SA0311	18-8-20BB (W/C ≤ 60%, W ≤ 175kg/m ³)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 無し, -, コンクリート各種			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) 規格区分	コンクリート各種				
	単 価		m3		28,310	
	*** S 単 - 41号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,635	
	*** S 単 - 42号 ***					

[illegible]

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名 岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単- 1号 ***					
X4003	フロート架台製作		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 架台, 1 基			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 設備区分	架台				
	2) 適用範囲 (ton/基)	$0.1 \leq x \leq 5.0$				
	3) その他の製作工数 (人/ton)	0.00				
	4) 配材の混合比率	0.00				
	5) 製作基数	1 基				
	6) 製作数による補正係数 (Kn)	1.00				
	7) 鋼製付属設備名称					
	8) 製作対象質量 (kg/基)	218,000				
R03001	製作工					
		4.300	人	26,670	114,681	
	合 計				114,681	算出数量 1,000 基
	単 価		基		114,681	
	*** X単- 2号 ***					
X41002	補助材料費 (据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費 (据付) 用排水ポンプ設備,			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備				
	2) 補助材料費率 (Y) (%)	2,000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付材料費対象金額小計 (円)	541,170,000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	541,170	10,823	
	合 計				10,823	算出数量 1,000 式
	単 価		式		10,823	
	*** X単- 3号 ***					
X41002	補助材料費 (据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費 (据付) 用排水ポンプ設備,			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備				
	2) 補助材料費率 (Y) (%)	2,000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付材料費対象金額小計 (円)	423,990,000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	423,990	8,480	
	合 計				8,480	算出数量 1,000 式
	単 価		式		8,480	
	*** X単- 4号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備,			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備				
	2) 原動機種別	電動機駆動				
	3) ポンプ形式	横軸 (渦巻)				
	4) 受電区別	低圧受電				
	5) 管種区分	SGP管				
	6) 原動機出力	1,500kW				
	8) 据付材料費率 (X) (%)	52,000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計 (円)	541,170,000円				
K79371	据付材料費					
		0.270	式	541,170	146,116	
	合 計				146,116	算出数量 1,000 式
	単 価		式		146,116	
	*** X単- 5号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 1, 2 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	据付材料費 用排水ポンプ設備,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備				
	2) 原動機種別	電動機駆動				
	3) ポンプ形式	横軸(渦巻)				
	4) 受電区別	低圧受電				
	5) 管種区分	SGP管				
	6) 原動機出力	0.750kW				
	8) 据付材料費率(X) (%)	52.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計 (円)	423,990.000円				
K79371	据付材料費	0.270	式	423,990	114,477	
	合 計				114,477	算出数量 1.000 式
	単 価		式		114,477	
	*** X単- 6号 ***					
X41004	フロート架台据付		基		1.000	歩A 基 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 架台, 1 基			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 設備区分	架台				
	2) 適用範囲 (Lon/基)	$0.1 \leq x \leq 5.0$				
	3) その他の据付工数 (人/Lon)	0.00				
	4) 据付基数	1 基				
	5) 据付数による補正係数(Kn)	1.00				
	6) 鋼製付属設備名称					
	7) 据付対象質量 (kg/基)	218.000				
R03002	据付工 80%	2.000	人	25,620	51,240	
R01003	普通作業員 20%	0.500	人	19,950	9,975	
	合 計				61,215	算出数量 1.000 基
	単 価		基		61,215	
	*** X単- 7号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備				
	2) 据付間接費(Y) (%)	140.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額 (円)	541,170.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	541,170	757,638	
	合 計				757,638	算出数量 1.000 式
	単 価		式		757,638	
	*** X単- 8号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 工種区分	用排水ポンプ設備				
	2) 据付間接費(Y) (%)	140.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 据付工対象金額 (円)	423,990.000				
K79251	据付間接費	1.400	式	423,990	593,586	
	合 計				593,586	算出数量 1.000 式
	単 価		式		593,586	
	*** X単- 9号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区A1,2工区整備(3)工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単-1号 ***					
T00001	自吸渦巻ポンプ自動給水ユニット据付工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	電工	8.000	人	22,365	178,920	S単 2号
S02115	設備機械工	15.000	人	24,150	362,250	S単 3号
	合 計				541,170	算出数量 1,000 式
	単 価		式		541,170	
	*** T単-2号 ***					
T00002	水封式真空ポンプユニット据付工		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S02115	電工	6.000	人	22,365	134,190	S単 2号
S02115	設備機械工	12.000	人	24,150	289,800	S単 3号
	合 計				423,990	算出数量 1,000 式
	単 価		式		423,990	
	*** T単-3号 ***					
T00003	引込柱設置工		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
P96046	低圧、電灯・動力引込用、8m コンクリートポール 長8m 末口19cm 荷重430kg	1.000	本	32,200	32,200	[1]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細：(11)	0.290		32,200	9,338	
S02115	電工	1.300	人	22,365	29,075	S単 2号 [2]
S02115	普通作業員	2.050	人	19,950	40,898	S単 4号 [3]
	合 計				111,511	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		111,511	
	*** T単-4号 ***					
T00004	水位電極取付		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
P96047	取水池 水位電極 ケーブル長1m	2.000	個	3,350	6,700	
S42053	計装設備据付工 フロート式水位計	1.000	台	11,288	11,288	S単 16号
P05028	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径100 長4.0m	0.175	本	3,410	597	
	合 計				18,585	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		18,585	